



Försäkringsvillkor Petson Kattförsäkring

Försäkringsvillkor Petson, katt, gäller från och med april 2025

Vi vet att du bryr dig. Du bryr dig om buffande nosar och tassande steg mot golvet, om uppfodrande ljud vid matskålen och mjuka huvuden som stryker mot benen. Kanske bryr du dig om slalomhinder eller utställningsrosetter, om drevskall eller höglöp. Oavsett så vet vi att du vill ditt djurs bästa, för vi är likadana själva.

Petson är startat av människor som kan djurhälsa. Vi är djurägare, veterinärer och uppfödare som med vår samlade kunskap vill erbjuda ett enkelt sätt att göra rätt val för ditt djurs välmående. Och det både före och efter du har behov av en försäkring.

Vi förstår att det kan vara krångligt och kanske inte jätteroligt att läsa igenom försäkringsvillkor och greppa vad de egentligen betyder. Därför är det viktigt för oss att vara tydliga med vad som ingår i våra försäkringar och vad olika ingrepp och undersökningar faktiskt kostar, så att du kan göra medvetna val utifrån din livssituation. För din bästa väns bästa.

Varmt välkommen till Petson. Din näst bästa vän.



Innehållsförteckning

Varmt välkommen till Petson. Din näst bästa vän.....	1
Innehållsförteckning	2
Petsons allmänna villkor.....	3
Tillstånd och tillsyn	3
Grund för distribution	3
Din försäkring	4
När kan försäkringen tecknas	7
Översikt Veterinärvårdsförsäkring	11
Petson Katt Veterinärvårdsförsäkring	15
Livförsäkring Katt	18
Petson Avel.....	20
Petson Liv med Användbarhet Katt.....	22



Petsons allmänna villkor

I de allmänna villkoren framgår det du behöver veta om din försäkring och vilka förutsättningar som ska vara uppfyllda för att din försäkring ska vara giltig. Det är viktigt att du läser igenom ditt försäkringsbrev och de allmänna villkoren och meddelar oss om något är felaktigt.

Petson försäkrar hundar och katter. I de allmänna villkoren kan de ibland benämnas som djur.

Tillstånd och tillsyn

Nostep AB är en försäkringsförmedlare med stor kunskap inom hund- och kattförsäkring. Försäkringarna förmedlas under varumärket Petson.

Nostep AB är registrerade hos Bolagsverket som försäkringsförmedlare. Bolaget har tillstånd för att förmedla försäkringar i klass 9, annan sakskada och står under tillsyn av Finansinspektionen.

Nostep AB:s marknadsföring står under tillsyn av Konsumentverket.

Grund för distribution

Nostep AB distribuerar försäkringar men lämnar ingen rådgivning som avses i lag om försäkringsdistribution. Bolaget utför med andra ord ingen opartisk och personlig analys för sina kunder.

Försäkringsgivare för denna försäkring är EIR Försäkring AB (559166–0617). Eir Försäkring AB står under tillsyn av Finansinspektionen.



Din försäkring

Din försäkring och eventuella tilläggsförsäkringar gäller under försäkringsperioden som löper från ditt valda begynnelsedatum fram till förfallodatum. Försäkringen löper normalt i ett år efter tecknandet och förnyas vanligtvis automatiskt vid periodens slut om inget annat är överenskommet.

Försäkringsperioden framgår i ditt försäkringsbrev. Petson ansvarar bara för de sjukdomarna och skadefall som uppstår under tiden du har en gällande försäkring. Detta innebär att din försäkring kan ha en karenstid för eventuella skador eller sjukdomar som har funnits innan försäkringen tecknades hos Petson. Se mer under respektive försäkringsprodukt i de allmänna villkoren. De villkor som tillämpas för skadan är de villkor som gällde vid den tidpunkt då skadan inträffade. Försäkringen kan komma att ändras över tid, dock ej under ett innevarande försäkringsår. Senast 14 dagar innan förnyelsen av försäkringen träder i kraft meddelar vi dig om eventuella villkorsändringar.

Det är möjligt att under en pågående försäkringsperiod förbättra försäkringsskyddet till exempel genom att höja din katts livförsäkringsbelopp, höja försäkringens maxersättningsbelopp, sänka dina självrisker eller genom att teckna någon av Petsons tilläggsförsäkringar. Du kan under pågående försäkringsperiod inte höja dina självrisker eller avsluta en tilläggsförsäkring.

Vid sänkning av självrisk eller höjning av maxersättningsbelopp infaller en karenstid om 14 dagar för sjukdom. För olycksfall träder de nya villkoren i kraft vid midnatt. Undantag för karens gäller inte olycksfall kopplat till höjning av livförsäkring som har en karenstid om 14 dagar. Först efter 14 dagar gäller dina nya villkor fullt ut.

Vid förbättringar i försäkringsskyddet, ersätts inte kostnader för sjukdom eller skada som har uppkommit innan förbättringen av försäkringsskyddet. Detta avser endast den förbättrade delen av försäkringsskyddet.

Om du inte vill förnya din försäkring vid försäkringsperiodens slut kan du meddela oss detta närhelst under försäkringsåret. Försäkringen slutar då att gälla vid försäkringsperiodens slut.

Om ditt försäkringsbehov upphör under försäkringsperioden betalar vi tillbaka den överskjutande summan från det datum försäkringsbehovet upphör. Detta gäller exempelvis i det fall ditt djur avlider.

Petson har möjlighet att avsluta din försäkring om det finns särskilda skäl för det. I det fall detta inträffar meddelar vi dig i god tid innan försäkringen ska förnyas.

Alla typer av uppsägningar av försäkringar kommer att meddelas skriftligt.

Betalning av försäkringen

I samband med tecknande av försäkring upprättas en betalningsplan som återfinns i ditt försäkringsbrev. Betalningsplanen innehåller belopp och datum för respektive premiedragning. Den första månadspremien måste betalas för att försäkringen ska träda i kraft. Premie för resterande månader betalas månadsvis i enlighet med betalningsplanen.

Premien betalas genom autogiro eller genom återkommande kortbetalning, normalt den 27:e dagen respektive kalendermånad. Infaller den 27:e kalenderdagen på en helgdag dras premien därpå nästkommande vardag. Du som försäkringstagare behöver godkänna autogiro eller kortbetalning enligt de separata villkor som tecknas med betalningstjänstleverantör.

Vid såväl autogiro som återkommande kortbetalning aviserar inte Petson separat om

kommande betalningar, utan du som försäkringstagare behöver säkerställa att aktuell summa finns på kontot inför respektive dragning.

Petson kan ta ut en påminnelseavgift i det fall du inte betalar din försäkring i tid. Vid utebliven betalning sker nytt dragningsförsök tills betalning skett. Vid utebliven betalning kan uppsägning av försäkringen komma att ske.

Försenad betalning

Petson har rätt att säga upp försäkringen om premien inte betalas i tid. Uppsägningen skickas skriftligen varpå premien ska betalas inom 14 dagar för att försäkringen fortsatt ska gälla.

I det fall betalning inkommer efter det att försäkringen har upphört att gälla, behandlar vi inbetalningen som en ny försäkringsansökan med de villkor som gäller vid tidpunkten för inbetalningen.

Dubbelförsäkring

Du kan vara försäkrad hos fler bolag. Det är viktigt att du känner till att du som försäkringstagare inte har rätt att kräva en ersättning som är högre än kostnaden för den faktiska skadan.

Giltig försäkring

Den första månadspremien måste betalas för att försäkringen ska träda i kraft. Petson ersätter kostnader för skador och sjukdomar som har uppkommit under den period du har en giltig försäkring. Försäkringen gäller för den period som framgår av försäkringsbrevet.

Försäkringsbrevet

Ditt försäkringsbrev är det dokument i vilket du kan se vilken hund eller katt som är försäkrad och vilka försäkringar djuret omfattas av. I försäkringsbrevet beskrivs även det, maxersättningsbelopp, självriskperiod och självrisker du har valt för dina försäkringar.

När du godkänner dina försäkringsvillkor ger du oss också tillåtelse att inhämta uppgifter i ditt namn från tidigare försäkringsbolag, veterinärer, myndigheter eller annan berörd part.

Självrisk, självriskperiod och maxersättningsbelopp

Självrisken är den del av försäkringen som du alltid betalar själv och maxersättningsbeloppet är det högsta belopp som du kan få i ersättning under ett försäkringsår.

Vid en reglering av en skada drar vi av den fasta självrisken för varje självriskperiod. Du väljer själv om du vill ha en självriskperiod om fyra månader eller 365 dagar. Vid val av fyra månaders självriskperiod påbörjas självriskperioden från det datum den första kostnaden uppstått för en ersättningsbar skada eller sjukdom hos din hund eller katt. Vid val av 365 dagars självriskperiod startar denna vid försäkringsperiodens början och sträcker sig över 365 dagar.

Under självriskperioden betalar du bara en fast självrisk. Det gäller oavsett hur många gånger du besöker veterinären och även om besöken gäller olika skador. Den rörliga självrisken betalas vid varje tillfälle då ersättning lämnas.

De valda nivåerna av maxersättningsbelopp, fast- och rörlig självrisk samt självriskperiod framgår av ditt försäkringsbrev.

För vem gäller försäkringen och var

Försäkringen kan nyttjas av dig som försäkringstagare och för annan person som tar hand om hunden eller katten, till exempel en familjemedlem eller fodervärd.



Petsons veterinärvårdsförsäkring gäller i Sverige och under tillfälliga vistelser (max ett år) inom EU, Norge, Schweiz och Storbritannien. För vissa tilläggsförsäkringar gäller andra geografiska områden. Då är det beskrivet under villkoren för den specifika försäkringen.



När kan försäkringen tecknas

Petson veterinärvårdsförsäkring

Veterinärvårdsförsäkringen kan du teckna från det att hunden eller katten är fyra veckor gammal och livet ut.

Särskilda krav

Om du har en frisk hund eller katt som har varit oavbrutet försäkrad hos ett annat försäkringsbolag med en likvärdig försäkring som hos Petson sedan före fyra månaders ålder, kan du försäkra in din hund eller katt hos Petson utan karenstid. För övriga hundar och katter under sex år som inte uppfyller ovanstående krav infaller en karenstid om 14 dagar för sjukdom. För olycksfall gäller försäkringen från och med midnatt den dag djuret försäkras in. Från sex års ålder behöver vi ett besiktningsintyg från veterinär för att teckna en veterinärvårdsförsäkring för din hund eller katt. Intyget får inte vara äldre än sju dagar från det att du ansöker om försäkring. Detta gäller oavsett om ditt djur är tidigare försäkrat.

Tilläggsförsäkringar Liv, Avel och Liv med Användbarhet

Tilläggsförsäkringarna Liv, Avel, och Liv med Användbarhet kan du teckna från det att hunden eller katten är fyra veckor gammal fram till och med fyra respektive sex år beroende av ras.

Det finns specifika undantag avseende ålder och ras för dessa försäkringar. Se mer under de olika försäkringarnas innehåll i de allmänna villkoren.

Särskilda krav för försäkring

Hundar eller katter som importeras från annat land än något av de skandinaviska länderna måste ha ett svenskt veterinärintyg för att kunna försäkras hos Petson. Intyget måste vara giltigt och utfärdat inom sju dagar från det att du ansöker om försäkring.

Om den berörda rasen har ett hälsoprogram inom Svenska Kennelklubben (SKK), Fédération Cynologique Internationale (FCI), SVERAK eller andra officiella avelsorganisationer ska detta ha följts för att försäkringen ska gälla.

Medfödda sjukdomar eller defekter

Försäkringen ersätter inte medfödda defekter, sjukdomar eller komplikationer relaterade till dessa som hade kunnat upptäckas vid veterinärbesiktningen.

Korrekta uppgifter

Som försäkringstagare måste du alltid lämna korrekta och sanningsenliga uppgifter när du tecknar försäkringen eller ansöker om ersättning. Oriktiga uppgifter kan leda till att försäkringsskyddet uteblir och ersättning kan sättas ner eller helt utebli.

Förebygga och begränsa skador

Vi bryr oss om ditt djur och arbetar för bättre djurhälsa. Du som djurägare har ett ansvar att ta hand om ditt djur, följa lagar och regler för att begränsa skador och sjukdomar i den mån det är möjligt. Om ditt djur visar symptom på sjukdom eller skada måste du uppsöka en veterinär. Du måste också följa de råd om behandling och vård som veterinären ger dig.

Försäkringsavtalslagen

Petson följer den svenska försäkringsavtalslagen.

Karenstid vid nyteckning

Vid nyteckning infaller en karenstid om 14 dagar för sjukdomar. För olycksfall gäller försäkringen vid midnatt dagen efter det datum försäkringen tecknades och var giltig.

Karens infaller inte vid nyteckning av försäkring för valp eller kattunge (yngre än 16 veckor) i samband med leverans från uppfödaren under förutsättning att ett besiktningsintyg, ej äldre än sju dagar kan uppvisas vid förfrågan. Inte heller om det är en frisk hund eller katt som har varit oavbrutet försäkrad sedan före 16 veckors ålder i motsvarande försäkring hos annat svenskt försäkringsbolag.

Allmänna undantag

Försäkringen gäller inte för nedanstående.

- × Preventiv vård dvs förebyggande vård och behandlingar som exempelvis vaccinationer, klocklippning, förskrivning av fästingprofylax, preventivmedel eller medel för behandling av skotträdsla, besiktning, hälsokontroll, ID-märkning eller avmaskning samt rasspecifika hälsoprogramsundersökningar.
- × Kroksvans, navelbråck, kryptorkism (dold testikel) och sjukdomar i dold testikel.
- × Tandsten, parodontit (tandlossning) eller komplikationer till följd av dålig mun- eller tandhälsa, icke traumatiska rotspetsabscesser, tandprotes, krona eller tandställning.
- × Preventiv kastration, såväl kemisk som kirurgisk.
- × Kastration pga äggstockscystor.
- × Behandling som inte är veterinärmedicinskt dokumenterad, beprövad och motiverad.
- × Komplikationer till följd av skada, sjukdom eller behandling som inte ersätts i veterinärvårdsförsäkringen. Undantag gäller för komplikationer som uppstår till följd av kastration eller vaccination.
- × Utredning och behandling i samband med en normal dräktighet.
- × Kostnader för att avbryta dräktighet samt kostnader för komplikationer som uppstår till följd av detta.
- × Beteendeförändringar, lynnesfel som aggressivitet eller andra ovanor.

Särskilda undantag i försäkringen kan införas i försäkringsskyddet för sjukdomar eller skador som har uppstått innan försäkringen varit giltig hos Petson. Det gäller också skador och sjukdomar som omfattas av karens.

Rasspecifika undantag som framkommer och är specificerade i de allmänna villkoren inkluderar även blandraser i vilka någon av de specificerade raserna ingår.

Petson försäkrar inte varghybrider.

Skadeanmälan

Vid inträffad sjukdom eller skada ska du göra en skadeanmälan. Du kan välja att betala hela kostnaden för besöket på kliniken och själv göra en skadereglering i efterhand. Denna går att utföra direkt via vår hemsida petson.se. Vi behöver ha följande underlag vid en skadeanmälan:

1. Försäkringstagarens personnummer
2. Djurets namn
3. Kvitto
4. Datum för skada samt besök på klinik
5. Behandlande klinik och veterinär
6. Beskrivning av skada/sjukdom och händelseförlopp
7. Besöksorsak och diagnos

Vid behov kommer vi att begära in en journalkopia från behandlande klinik och tidigare försäkringsbolag.

Petson har rätt att hänvisa dig till en specifik veterinär, djurklinik eller djursjukhus för vård, behandling och undersökning av din hund eller katt. I det fall du ändå väljer att anlita en annan



veterinär betalar vi inte ut högre ersättning än vad kostnaden hade blivit om du anlitat en av oss anvisad veterinär. Vi kan även neka dig ersättning från en specifik veterinär.

Direktreglering

Under våra ordinarie öppettider kan du ansöka om direktreglering av din skada när du är hos veterinären. Med detta menas att om skadan är ersättningsbar i försäkringen betalar du endast din fasta och rörliga självrisk samt andra eventuellt icke ersättningsbara kostnader som exempelvis direktregleringsavgift och receptarvode, i anslutning till besöket. Resterande del av kostnaden för ditt besök utbetalas direkt till kliniken.

Förhandsbesked

I de fall du är osäker på om en skada, sjukdom, behandling eller annan skadehändelse omfattas av försäkringen kan du låta den behandlande veterinären begära ett förhandsbesked från Petson.

Force majeure

Försäkringen gäller inte för kostnader som kan uppstå om reglering av skada och utbetalning fördröjs eller inte kan utföras, eller annan förlust av hunden eller katten, uppstår till följd av händelser vi inte kan kontrollera eller påverka. Detta kan vara terroristdåd, terrorism, krig, krigsliknande händelse, strejk, radioaktiv explosion, utsläpp och radioaktiv förorening, myndighetsåtgärd, blockad, eller liknande händelser.

Sanktionslista

Försäkringen utbetalar ingen ersättning till personer som finns på EU:s och FN:s sanktionslistor.

Preskriptionstid

Den som vill ha försäkringsersättning eller annat försäkringsskydd måste väcka talan inom tio år från tidpunkten när det förhållande som enligt försäkringsavtalet berättigar till sådant skydd inträdde.

Om den som vill ha försäkringsskydd har framställt anspråket till försäkringsbolaget inom den tid som anges i första stycket, är fristen att väcka talan alltid minst sex månader från det att bolaget har förklarat att det har tagit slutlig ställning till anspråket.

Om talan inte väcks enligt denna paragraf, går rätten till försäkringsskydd förlorad.

Klagomål

Vi kommer att göra allt så långt det är möjligt för att göra dig som kund nöjd. Tyvärr kan det ändå finnas tillfällen då vi som bolag och du som kund inte kommer överens. Det första du kan göra om du inte är nöjd med hanteringen av ditt ärende och du vill framföra synpunkter eller klagomål är att skicka e-post med dina synpunkter eller klagomål till klagomal@petson.se

Att framföra klagomål är kostnadsfritt och kommer besvaras snarast och noggrant.

Om du fortfarande inte är nöjd efter att Petson har hanterat ärendet kan du vända dig till Allmänna reklamationsnämnden. Om en tvist ändå skulle uppstå kan du få den prövad i svensk allmän domstol.

Överklagan

Du har rätt att överklaga ett beslut om ersättning. Från den dag du fått beslut i ett försäkringsärende har du sex månader på dig att överklaga beslutet.

Du överklagar ditt beslut genom en skriftlig redogörelse till Petsons kundtjänst:

klagomal@petson.se



I det fall du fortfarande inte är nöjd med utfallet har du alltid rätt att kontakta Allmänna reklamationsnämnden (ARN).

Allmänna reklamationsnämnden (ARN)

ARN:s kansli:

Postadress: Box 174, 101 23 Stockholm

Telefon: 08-55501700

Email: arn@arn.se

Om du behöver vägledning och upplysning i din överklagan eller har övriga försäkringsfrågor kan du alltid kontakta:

Konsumenternas Försäkringsbyrå

Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm

Postadress: Box 24215, 104 51 Stockholm

Telefon: 08-225800

Hemsida: konsumenternasforsakringsbyra.se

Du har också möjlighet att vända dig till allmän domstol.

Översikt Veterinärvårdsförsäkring

Allmän översikt Petson Hund- och Kattförsäkring

Hund- och kattförsäkring	Tilläggsförsäkringar
Veterinärvård	Liv
Rehabilitering	Liv med Användbarhet
Mediciner (förskrivna av veterinär)	Avel
Foder (Petson täcker mellanskillnaden för sjukfoder om du har en foderprenumeration)	
Avlivning och kremering	

Maxersättningsbelopp, självriskperiod och självrisker

Vilket maxersättningsbelopp, självriskperiod och vilken självrisk du har valt framgår av ditt försäkringsbrev. Försäkringen har en självriskperiod om fyra månader alternativt 365 dagar. Vid val av fyra månaders självriskperiod påbörjas självriskperioden från det datum den första kostnaden uppstått för en ersättningsbar skada eller sjukdom hos din hund eller katt. Vid val av 365 dagars självriskperiod startar denna vid försäkringsperiodens början och sträcker sig över 365 dagar. Den rörliga självrisken betalas vid varje besök, även om du är inne i en självriskperiod.

Vad täcker veterinärvårdsförsäkringen?

Petson veterinärvårdsförsäkring gäller:	• I det fall din hund eller katt drabbas av olycksfall eller sjukdom med kliniska symptom fastställda av en veterinär. Behandlingen ska vara medicinskt motiverad enligt veterinärmedicinsk expertis. • Traumatiska tandfrakturer på grund av yttre våld (olycksfall) samt medicinskt motiverad korrigerande av bettfel, frakturer på mjölkttänder, utdragning av kvarsittande mjölkttänder samt behandling av tandcysta. För att få ersättning måste hunden/katten ha varit veterinärvårdsförsäkrad sedan innan den fyllde fyra månader, och försäkringen får inte ha varit avbruten. Vid korrigerande av bettfel måste valpen/kattungen också ha genomgått en veterinärbesiktning utan anmärkning på bettet mellan sju veckor och fyra månaders ålder. • Dolda fel i de fall hunden eller katten är veterinärbesiktigad utan anmärkning mellan sju veckor och fyra månaders ålder. Veterinärbesiktningen måste vara utförd av en veterinär i Sverige inom sju dagar från leveransdatum. För hundar och katter importerade från annat land inom Skandinavien, gäller även besiktningsintyg utfärdat av veterinär i det aktuella landet. Hunden eller katten måste ha varit oavbrutet försäkrad sedan före fyra månaders ålder.
---	---

Petson veterinärvårdsförsäkring gäller inte:	X Preventiv vård dvs förebyggande vård och behandlingar som exempelvis vaccinationer, klocklippning, förskrivning av fästingprofylax, besiktning, hälsokontroll, ID-märkning, avmaskning samt HCM-screening för katt och andra hälsoprogramundersökningar. X Kroksvans, navelbråck, kryptorkism (dold testikel) och sjukdomar i dold testikel. X Behandling av tandsten, parodontit och tandlossning eller komplikationer på grund av dålig mun- eller tandhälsa, icke traumatiska rotpetsabscesser, tandprotes, krona eller tandställning. X Kastration i preventivt syfte, såväl kemisk som kirurgisk, ej heller kastration pga äggstockscystor. X Alternativmedicinsk behandling enligt exempelvis så kallade KAVM-metoder X Behandling som inte är veterinärmedicinskt dokumenterad, beprövad och motiverad. X Komplikationer till följd av skada, sjukdom eller behandling som inte ersätts. Undantag för komplikationer som kan uppstå till följd av kastration eller vaccination. X Vård, medicin, eller andra kostnader som exempelvis ultraljud i samband med en normal dräktighet eller kostnader för att avbryta dräktighet samt kostnader för komplikationer som uppstår till följd av detta. X Beteendeförändringar, lynnesfel som aggressivitet eller andra ovanor.
Petson veterinärvårdsförsäkring ersätter:	• Sjukdom- eller olycksfall. • Hembesök av veterinär, veterinärens resekostnader ersätts ej. • Akut- och jourtillägg under förutsättning att det är veterinärmedicinskt motiverat. • Upp till 6 000 kronor per försäkringsår för rehabilitering ordinerad av veterinär. Vid val av 175 000 kronor i maxersättningsbelopp, ersätter försäkringen upp till 12 000 kronor för rehabilitering ordinerad av veterinär. Behandlingen skall utföras av veterinär eller annan legitimerad person som behandlande veterinär har rekommenderat. • Eventuell komplikation till behandlingar som ersätts i veterinärvårdsförsäkringen.

	• Receptbelagda läkemedel upp till valt maxersättningsbelopp. • Undersökning och behandling av tandfrakturer och rotspetsabscesser som uppkommit pga yttre våld (olycksfall) samt tandsjukdomar som konstaterats inte bero på tandsten, tandlossning eller allmänt dålig munhälsa. • Datortomografi (DT), magnetkameraundersökning (MR), scintigrafi, strålning och cellgiftsbehandling. • Ett kejsarsnitt under förutsättning att din tik eller katthona inte tidigare blivit förlöst med kejsarsnitt och att denna varit försäkrad i minst 60 dagar hos Petson eller annan motsvarande försäkring i annat svenskt försäkringsbolag, rasspecifika undantag förekommer. • Mellanskillnaden av sjukfoder som ordinerats av veterinär under förutsättning att den försäkrade hunden/katten har en aktiv foderprenumeration hos Petson. • Avlivning ersätts med upp till 2 000 kronor om din hund/katt måste avlivas utifrån en veterinärmedicinsk bedömning. • Eventuella merkostnader med upp till 7 000 kronor till följd av att din hund/katt avlider om ni är utomlands och du vill ta med kroppen hem. • Om du eller någon i familjen oförutsett hamnar på sjukhus och behöver inackordera din hund/katt på pensionat eller som kompensation om någon annan utanför det egna hushållet tar hand om din hund/katt. Ersättning utgår om max 3 000 kronor per försäkringsår. Undantag från planerad sjukhusvistelse som inte ersätts i försäkringen.
--	---

Petson veterinärvårdsförsäkring ersätter inte:	X Sjukdomar eller skador som har inträffat eller börjat utvecklas inom karenstiden eller innan din försäkring har börjat gälla. X Akut- och jouravgifter som inte är veterinärmedicinskt motiverade. X Kostnader för tandstensborttagning, parodontit (tandlossning) eller komplikationer på grund av dålig mun- eller tandhälsa, tandprotes, krona eller tandställning. X Kostnader för sjukdomsfall till följd av bristande vaccinationsskydd. X Administrativa avgifter såsom receptarvode, direktregleringsavgift och fakturaavgift samt kostnader för intygsskrivning och rådgivning. X Kostnader för PCR-tester och antikroppstester om kliniska symptom saknas. X Kostnader för obduktion (om inte Petson begär att obduktion ska utföras). X Kostnader för icke receptbelagda läkemedel och produkter som exempelvis schampo och medicinskt foder (undantag om prenumeration av foder hos Petson) som sålts eller rekommenderats av veterinär. X Kostnader för guldimplantat eller yttre proteser, undantaget från ortoser.
Maxersättning, självrisk och självriskperiod	Vilket maxersättningsbelopp, självriskperiod och självrisker du har valt framgår av ditt försäkringsbrev. Vid val av fyra månaders självriskperiod påbörjas självriskperioden från det datum den första kostnaden uppstått för en ersättningsbar skada eller sjukdom hos din hund eller katt. Vid val av 365 dagars självriskperiod startar denna vid försäkringsperiodens början och sträcker sig över 365 dagar. Den rörliga självrisken betalas vid varje besök, även om du är inne i en självriskperiod.

Petson Katt Veterinärvårdsförsäkring

Petsons veterinärvårdsförsäkring gäller för den försäkrade katten som anges i ditt försäkringsbrev och du kan ansöka om ersättning enligt det maxersättningsbelopp per försäkringsår som du har valt i din försäkring. Beloppet förnyas årsvis vid förlängning av försäkringen. Det valda maxersättningsbeloppet framgår av ditt försäkringsbrev.

Du kan ansöka om ersättning för undersökningar, behandlingar och vård för din katt när den drabbats av sjukdom eller olycksfall. Kravet för att få ersättning för skadan eller sjukdomen är att den skett under den tid som försäkringen är gällande samt att skadan eller sjukdomen är ersättningsbar enligt våra villkor.

Särskilda händelser

Förlossningskomplikationer och kejsarsnitt

Försäkringen gäller vid förlossningskomplikationer och ett kejsarsnitt för katthonor i åldern 12 månader upp till tio år.

Vid parning av en katthona som är sju år eller äldre krävs det att hon har haft minst en kull kattungar mellan 12 månaders ålder och sju års ålder, och att hon har genomgått en veterinärbesiktning inom 30 dagar före parningen. Intyget från veterinären måste visa att katthonan är i ett tillstånd där hon bedöms kunna få en kattungekull utan att riskera sin hälsa. För att ersättning ska utgå för kejsarsnitt krävs det även att katthonan inte tidigare har förlösts med kejsarsnitt och att det är bevisat att hon inte kan föda på egen hand eller efter adekvat behandling.

Tandvård

Försäkringen omfattar traumatiska tandfrakturer på grund av yttre våld (olycksfall) samt medicinskt motiverad korrigering av bettfel, frakturer på mjölkttänder, utdragning av kvarsittande mjölkttänder och tandcysta. För att få ersättning måste katten ha varit försäkrad för veterinärvård sedan innan fyra månaders ålder, och försäkringen får inte ha varit avbruten. Vid korrigering av bettfel måste kattungen också ha genomgått en veterinärbesiktning utan anmärkning på bettet mellan sju veckors och fyra månaders ålder. Tandsten, parodontit (tandlossning) eller komplikationer på grund av dålig mun- eller tandhälsa, tandprotes, krona eller tandställning ersätts inte.

För ersättning av tandnedbrytningssjukdomen TR (FORL) ska katten ha varit oavbrutet försäkrad hos Petson eller motsvarande försäkring i annat svenskt försäkringsbolag sedan före två års ålder. Behandling av TR ersätts i dessa fall upp till det maxersättningsbelopp du har valt i försäkringen. I det fall katten försäkrades hos oss efter att den har fyllt två år har försäkringen en karenstid för TR på 12 månader från försäkringens startdag.

Om din katt drabbas av TR under karenstiden kan ett undantag för TR påföras försäkringen vilket innebär att TR inte kommer att ersättas. TR kommer heller inte att ersättas om katten har, eller har uppvisat, symptom för TR vid försäkringens nytecknande. Om du försäkrar din katt hos oss efter det att den har fyllt åtta år kommer försäkringen inte att ersätta kostnader för TR.

Kastration

Kastration av katthona ersätts om den är en del av behandlingen för:

- diabetes mellitus eller onormal kroppstillväxt (akromegali)
- traumatisk skada på livmodern
- livmodersjukdomar med tydliga kliniska symptom
- förlossningsskador
- vaginalframfall (vaginalprolaps)
- tumör i vagina, livmodern eller äggstockarna

- fibroadenomatös juverhyperplasi

Kastration av hankatt ersätts om:

- den är en del av behandlingen för prostatasjukdomar med tydliga kliniska symtom
- ändtarmsbråck (perinealbråck)
- godartad analtumör (anal-adenom)
- testikelinflammation
- testikelomvridning
- tumörer i testiklarna
- penisframfall
- vid anläggning av fistel i urinröret (uretrafistel) hos hankatt med urinsten
- sjukdom eller skada på pungen där pungen måste opereras bort

Ledsjukdomar

Försäkringen ersätter kostnader för behandling av:

- höftledssjukdom
- armbågsledssjukdom
- patellaluxation
- osteokondros
- Legg Calvé Perthes sjukdom

För att du ska kunna få ersättning måste katten ha varit oavbrutet veterinärvårdsförsäkrad sedan före fyra månaders ålder.

Om ovanstående krav ej uppfylls finns det möjlighet att få ersättning för undersökningar fram till diagnos. Ersättningen är maximalt 3 000 kronor.

För raserna scottish fold och scottish straight lämnas ingen ersättning för behandling av ledsjukdomar. Detta omfattar även blandraser där ovanstående raser ingår. Undantag från detta gäller om katten genomfört ett gentest som bevisar att den inte bär på genen för fold-mutationen.

Ledimplantat

För ersättning av ledimplantat måste din katt ha varit oavbrutet veterinärvårdsförsäkrad sedan före fyra månaders ålder.

Övriga degenerativa/nedbrytande rygg- och ledsjukdomar

För att få ersättning för övriga degenerativa rygg-, knä- och ledsjukdomar, som till exempel diskbråck, måste katten ha varit oavbrutet veterinärvårdsförsäkrad sedan före fyra månaders ålder. Om katten inte är oavbrutet försäkrad sedan före fyra månaders ålder, infaller karenstid på 12 månader från nyteckningsdatum. Detta innebär att komplikationer i form av övriga degenerativa rygg-, knä- och ledsjukdomar inte får ha påbörjats under de första 12 försäkringsmånaderna.

Om ovanstående krav inte är uppfyllda, kan du få ersättning med högst 3 000 kronor fram till diagnos där det fastställts att katten har en övrig degenerativ rygg-, knä- eller ledsjukdom.

Plastikoperationer

Med plastikoperation avses en kirurgisk korrigerande av:

- hud
- slemhinnor
- annan kroppsdel



För att försäkringen ska lämna ersättning måste katten ha varit veterinärvårdsförsäkrad sedan före fyra månaders ålder utan avbrott.

Försäkringen ersätter inte kostnader för plastikoperationer och efterföljande behandling på raserna perser och exotic samt blandraser där någon av dessa raser ingår.

Cancerbehandling

Du får ersättning för kirurgisk cancerbehandling, strålbehandling samt cellgiftbehandling (cytostatika).

Magnetresonans (MR)-, Datortomografi (DT)- och scintigrafiundersökning

Ersättning lämnas för MR-, DT-undersökningar (magnetresonans och datortomografi) och scintigrafi i de fall dessa undersökningar är relevanta för att ställa diagnos för vidare behandling. Undersökningen ska i förväg godkännas av Petson.

Dolda fel

Veterinärvårdsförsäkringen gäller för dolda fel i de fall katten är veterinärbesiktigad utan anmärkning mellan sju veckor och fyra månaders ålder. Veterinärbesiktningen måste vara utförd av en veterinär i Sverige inom sju dagar från leveransdatum. För katter importerade från annat land inom Skandinavien, gäller även besiktningsintyg utfärdat av veterinär i det aktuella landet. Katten måste vara försäkrad och ha varit oavbrutet försäkrad sedan före fyra månaders ålder.

Karens uppstår om ovanstående krav inte är uppfyllda. Karenstiden är 12 månader från det datum som försäkringen tecknas vilket innebär att katten inte får uppvisa några symptom under det första försäkringsåret.

Med dolda fel avses sjukdomar eller defekter som börjat utvecklas före veterinärbesiktningen och leveransen men som inte varit kända. Dolda fel avser inte sjukdomar eller defekter som upptäckts eller borde blivit upptäckta vid en veterinärundersökning.

Försäkringen gäller inte om katten visat symptom på dolt fel innan försäkringen tecknats eller om veterinärbesiktningen är gjord utan anmärkning efter att katten blivit sjuk eller behandlats för dolt fel.

Vid ett konstaterat dolt fel bör ersättning sökas hos uppfödaren till katten och dennes veterinärvårdsförsäkring i första hand.

Medicinkostnader

Du kan ansöka om ersättning för receptbelagda läkemedel som är förskrivna av en veterinär och är för medicinsk behandling av din katt.

Avlivning och Kremering

Du kan ansöka om ersättning upp till maximalt 2 000 kronor för avlivning och kremering av din katt om det anses veterinärmedicinskt befogat och avlivning rekommenderas av veterinär.

Rasspecifika undantag

Samtliga undantag gäller även för blandraser i vilka någon av nedanstående raser ingår.

Försäkringen ersätter inte kostnader för plastikoperationer och efterföljande behandling för raserna perser och exotic.

Raserna scottish fold och scottish straight undantas från undersökning, behandling eller vård av ledsjukdomar (scottish straight undantas ej i det fall de har ett gentest som påvisar att de ej bär på Fold Genen).

Livförsäkring Katt

Livförsäkringen kan ge ersättning med försäkringsbeloppet, dock högst marknadsvärdet, i det fall katten avlider eller måste avlivas på grund av sjukdom eller olycksfall. Avlivning måste styrkas av veterinär som ett alternativ till behandling. Petson har rätt att begära obduktion om katten dör eller avlivats utan att veterinärmedicinsk bedömning om bakomliggande orsak fastställts.

Försäkringsbelopp

Beloppet du har valt att teckna framgår i ditt försäkringsbrev.

Beloppet ska motsvara det ekonomiska värde katten har vid inköpstillfället alternativt det marknadsvärde katten har vid skade- eller sjukdomstillfället. Du måste själv se till, och kunna styrka, att värderingen och det försäkrade beloppet stämmer överens.

Livförsäkring kan tecknas för katter som inte fyllt 6 år. Livförsäkringsbeloppet förändras över tid från och med det år katten fyller åtta år då beloppet årligen minskar med 20 procent. Kattens livvärde sjunker aldrig lägre än 3 000 kronor innan det upphör helt pga ålder.

Livförsäkringen avslutas per automatik vid huvudförfallodatum det år katten fyller 13 år.

Om du har fått ersättning genom Petson Liv med Användbarhet så minskar beloppet i livförsäkringen motsvarande den ersättning du tidigare erhållit.

Var gäller försäkringen och för vem

Försäkringen gäller för den enligt försäkringsbrevet försäkrade katten. Ersättning utgår till försäkringstagaren.

Petsons livförsäkring gäller i Sverige och under tillfälliga vistelser (max ett år) inom EU, Norge, Schweiz och Storbritannien. Vid vissa tilläggsförsäkringar gäller andra geografiska områden. Då är det beskrivet under villkoren för den specifika försäkringen. Vid en skada måste du som försäkringstagare tillhandahålla ett veterinär- eller livintyg där den försäkrade kattens identitet och skada eller sjukdom framgår.

Undantag och begränsningar

Livförsäkringen gäller inte för avlivning eller dödsfall till följd av skador eller komplikationer som inte täcks av Petsons veterinärvårdsförsäkring.

Rasspecifika undantag

Samtliga undantag gäller även för blandraser i vilka någon av nedanstående raser ingår.

Livförsäkringen gäller ej för raserna scottish fold och scottish straight om avlivning eller död uppstår på grund av, eller är en följd av leddsjukdomar. Undantag från detta gäller om katten genomfört ett gentest som bevisar att den inte bär på genen för fold-mutationen.

För raserna perser och exotic, gäller livförsäkringen ej om avlivning eller död uppstår på grund av, eller är en följd av plastikoperationer och behandling av näsborrar, luftstrupe, mjuka gommen eller förträngning av svalget.

Bortsprungen eller stulen katt

Petson ersätter kostnader enligt livförsäkringen om katten inte återfunnits inom tre månader efter det att katten är polisanmäld som försvunnen eller stulen.

Avlivning

Petson kan ge ersättning för livförsäkrad katt med det försäkrade beloppet i de fall det är veterinärmedicinskt motiverat med avlivning som ett alternativ till medicinsk eller kirurgisk behandling. Ersättningen är som högst marknadsvärdet.

Obduktion och kremering

I de fall Petson begärt obduktion ersätter vi kostnader för obduktion och kremering med upp till 3 000 kronor.

Självrisk

Livförsäkringen har ingen självrisk.

Karenstid

Livförsäkringen har en karenstid på 14 dagar. Det betyder att försäkringen inte ersätter sjukdomar eller olycksfall som inträffat inom karenstiden från det att försäkringen börjat gälla.

Petson Avel Katt

Petson Avel går att teckna om du har en id-märkt katt vilken du avser att använda i avel. Avelsförsäkringen är ett tillägg till Petson Veterinärvård. Vid ersättning för förlorad avelsförmåga och avelsduglighet behöver du även teckna Petson Liv med Användbarhet. Om inget annat anges gäller försäkringen med samma villkor som för den veterinärvårdsförsäkring du tecknat.

Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffar under försäkringsperioden och som omfattas av försäkringen. Försäkringen gäller för försäkringsfall som inträffar i Norden.

Försäkringen gäller för den katt som anges i försäkringsbrevet. Försäkringen gäller även för kattungar till försäkrad katthona i den utsträckning som anges i villkoren.

Maximalt ersättningsbelopp är samma belopp som du har valt för kattens veterinärvårdsförsäkring. Försäkringsbeloppet är den högsta ersättning du kan få från veterinärvårds- och avelsförsäkringen tillsammans.

Veterinärvård & liv för kattungarna

Den maximala ersättningen för veterinärvård för kattungarna är 30 000 kronor sammanlagt för samtliga ungar i kullen. Försäkringsbeloppet är den högsta ersättningen du kan få från försäkringen per kull och beloppet ligger utöver katthonans veterinärvårdsförsäkring. Försäkringen gäller från och med kattungens födelse till och med att den flyttar till ny ägare men som längst till fyra månaders ålder.

Du betalar en fast självrisk en gång per kull. Den fasta och rörliga självrisk är samma belopp och procentsats som veterinärvårdsförsäkringen. Vilka självrisker du har valt framgår av ditt försäkringsbrev. För sjukdom som inte omfattas av försäkringen ersätts kostnader med högst 5 000 kronor.

Det maximala liversättningsbeloppet per kattunge är 6 000 kronor vilket är den högsta ersättning du kan få från försäkringen. En kattunge omfattas från fem veckors ålder fram till leverans till ny ägare dock som längst till 12 veckors ålder.

Fertilitet & reproduktion

Vid fertilitetsutredning av hankatt täcker försäkringen uppkomna veterinärvårdskostnader i de fall där misstanke om sterilitet föreligger. För honkatt ersätter försäkringen kostnader som uppkommer vid utredning av utebliven dräktighet efter parning.

Detta under förutsättning att katten varit oavbrutet försäkrad med Petson Avel eller motsvarande försäkring i annat bolag sedan före fyra månaders ålder. Om katten är införsäkrad efter fyra månaders ålder kan du få ersättning om katten sedan tidigare lämnat minst en kull.

Kejsarsnitt

Försäkringen gäller för ett andra kejsarsnitt utöver vad som annars gäller enligt Petsons veterinärvårdsförsäkring. Kejsarsnitt ersätts endast om katthonan enligt behandlande veterinär inte kan föda naturligt alternativt där insatt behandling ej haft effekt.

Dolda fel

I Petson Avel ingår ett skydd för dolda fel. Som uppfödare har du ett ansvar gentemot din kattungeköpare i tre år. Petson Avel ger dig ett skydd för dolda fel som kan upptäckas under denna tidsperiod hos de kattungar du sålt. Med dolt fel avses ett medfött fel som ej hade kunnat upptäckas vid veterinärbesiktningen men som inte visat symptom eller varit känd innan leverans. Försäkringen består av två delar, veterinärvård och liv.

Veterinärvård

Försäkringen för dolda fel gäller från och med den dag ett giltigt köpeavtal har tecknats och upprättats (tidigast från 12 veckors ålder) och till dess att katten fyllt tre år och tre månader och omfattar alla ungar i kullen till den försäkrade honkatten. Dolda fel försäkringen är kopplad till kattungen och följer den oavsett om ägarförhållandet eller hemland ändras. Eventuell veterinärvårdsersättning betalas till den person som har haft kostnaden. Vid avlivning/dödsfall så betalas ersättningen till registrerad ägare.

Köparen har möjlighet att få ut ersättning för veterinärvårdskostnader relaterade till dolda fel motsvarande kattungens försäljningspris dock upp till maximalt 15 000 kronor per försäkringsår (maximalt tre år).

Liv

Vid avlivning/dödsfall pga dolda fel har köparen möjlighet att få ut ett livvärde motsvarande inköpspris dock maximalt 15 000 kronor. Vid dödsfall kan Petson begära obduktion. Ersättning lämnas med upp till 5 000 kronor, utöver ordinarie försäkringsbelopp för kostnader relaterade till obduktionen.

När en kattunge försäkrats i Petson Veterinärvård före fyra månaders ålder, utan avbrott, omfattar veterinärvårdsförsäkringen eventuella överskjutande kostnader relaterade till dolda fel i det fall hela försäkringsbeloppet i Petson dolda fel har utnyttjats.

Försäkringen har ingen karenstid.

Försäkringen gäller inte för:

- Exteriöra fel som inte påverkar kattens hälsa eller funktion som sällskapskatt.
- Veterinärvårdskostnader i de fall katthonan blivit dräktig i strid mot SVERAKS hälsoprogram och regler alternativt Jordbruksverkets bestämmelser avseende djurskydd.
- Bettfel, tandsjukdomar alternativt avsaknad av tandanlag.
- Avlivning, obduktion och kremering som ej utförs av veterinärmedicinsk anledning.
- Fel som har upptäckts vid veterinärbesiktningen och/eller rasrelaterade hälsoprogram ex HCM screening.
- Beteenderelaterade problem.
- Tillväxtrelaterade sjukdomar eller problem som innefattar höftleder, armbågsleder, patellaluxation och/eller osteokondros.
- Avsaknad av testikel/testiklar, navelbråck eller kroksvans.

I övrigt gäller samma villkor som i kattens veterinärvårdsförsäkring.

Giltighetstid

Petson Avel gäller så länge du väljer att förnya den. Avslutas avelsförsäkringen innan senaste kullen uppnått en ålder av tre år och tre månader kommer dolda felförsäkringen att upphöra om ingen ny dolda fel försäkring tecknas separat. Petson Avel innehåller ett dolda felskydd för tidigare kullar som ej fyllt tre år och tre månader. Detta under förutsättning att katthonan har varit oavbrutet försäkrad i motsvarande försäkring i annat svenskt försäkringsbolag.

Petson Liv med Användbarhet Katt

Denna försäkring kan tecknas som tillägg till Petson Liv och Petson Avel om du planerar att använda din katt i avel. Vill du använda Petson Liv med Användbarhet på din avelskatt krävs samtidig försäkring med Petson Avel.

I ditt försäkringsbrev framgår om du valt att teckna Petson Liv med Användbarhet. Om inget annat framgår så gäller samma villkor som för Petson Liv. Användbarhetsförsäkringen kan du teckna om du har en id-märkt katt som du avser att använda i avel.

Försäkringens omfattning

Ersättning lämnas med upp till fastställt livförsäkringsbelopp om din katt insjuknar eller skadas så svårt att den enligt veterinärmedicinsk bedömning varaktigt förlorar sin avelsförmåga. En förutsättning för att du ska ha rätt till ersättning är att katten kastreras innan ersättning kan utbetalas. Undantag gällande kastration kan medges om sövningen innebär en betydande risk för katten exempelvis vid konstaterad hjärtsjukdom.

Försäkringen ersätter dig genom att betala ut hela eller delar av livförsäkringsbeloppet om din katt varaktigt förlorar sin avelsduglighet. Om din katt förlorar sin avelsduglighet och tidigare har lämnat en kull efter sig får du ersättning med upp till hela försäkringsbeloppet. I de fall katten förlorar sin avelsduglighet utan att ha lämnat en kull efter sig får du ersättning med upp till 50 procent av din katts livförsäkringsbelopp.

Kastration – har din katthona eller katthane kastrerats av veterinärmedicinskt motiverade skäl kan du ansöka om ersättning för förlorad avelsförmåga.

Sterilitet – har din katt av veterinär konstaterats vara permanent steril vid en fullständig fertilitetsutredning kan du ansöka om ersättning för förlorad avelsförmåga. För katthonor innebär detta att honan ska ha gått tom vid minst två parningar med två olika fertila hanar vid två olika löp.

Avelshygieniska skäl – Ersättning kan lämnas i de fall din katt permanent förlorat sin avelsduglighet till följd av avelshygieniska skäl. Avelshygieniska skäl innefattar orsaker som gör det olämpligt att avla på en enskild individ. Ersättning kan lämnas om din katt eller helsyskon eller föräldrar, har en ärftlig sjukdom eller defekt alternativt att det finns en ökad risk för att framtida avkomma ärver sjukdomen eller defekten. Ersättning kan även lämnas i de fall kattens tidigare avkomma i minst två fall, i olika kullar och efter parning med olika föräldradjur, fått samma konstaterade ärftliga sjukdom eller defekt.

Ersättning kan även lämnas om kattens egna konstaterade ärftliga sjukdom är någon av följande:

- hypertrofisk kardiomyopati, HCM
- restriktiv kardiomyopati, RCM
- höftledsdysplasi, HD
- cystnjure, PKD
- progressiv retinal atrofi, PRA
- pyruvatkinasbrist, PK

En förutsättning för att försäkringen ska gälla är att sjukdomen eller defekten inte hade kunnat förutses eller upptäckas via officiella rasspecifika hälsoprogram alternativt vedertagna undersökningsmetoder före avelsdebut samt att den menligt påverkar individens livskvalitet.

En förutsättning för att du ska ha rätt till ersättning är att din katt varit oavbrutet användbarhets- och avelsförsäkrad hos oss eller annan motsvarande försäkring i annat svenskt försäkringsbolag sedan innan fyra månaders ålder. Om din katt inte har varit användbarhets- och avelsförsäkrad sedan innan fyra månaders ålder måste den ha lämnat minst en kull under tiden som den varit användbarhets- och avelsförsäkrad.

Försäkringsbelopp

Det maximala ersättningsbeloppet i din användbarhetsförsäkring är samma som beloppet i din katts livförsäkring. Om du har fått ersättning ur användbarhetsförsäkringen upphör alternativt minskar liversättningen med motsvarande belopp. Du kan aldrig nyteckna en användbarhets- eller livförsäkring för en katt för vilken du erhållit ersättning ur en användbarhetsförsäkring.

Giltighetstid

Petson Liv med Användbarhet kan tecknas fram till att katten fyllt sex år. För förlorad avelsförmåga gäller att användbarhetsförsäkringen upphör vid huvudförfalldatum det år katten fyller 13 år.

Undantag och begränsningar

Samma allmänna och rasspecifika undantag och eventuella reservationer gäller som för din katts livförsäkring. En förutsättning för att få ersättning är att din katt varit oavbrutet användbarhetsförsäkrad sedan före fyra månaders ålder hos Petson eller motsvarande försäkring hos annat svenskt försäkringsbolag.

Utöver detta får du inte ersättning för förlorad användbarhet till följd av:

- Exteriöra avvikelser som inte påverkar kattens hälsa eller funktion som sällskapskatt.
- Impotens och beteenderelaterade problem.
- Sjukdom, defekt eller skada som uppstått till följd av att kattens föräldrar parats i strid mot officiella hälsoprogram och regler ifrån ex SVERAK och andra officiella organ.
- Tandsjukdomar, bettfel eller avsaknad av tandanlag.
- Tysta alternativt uteblivna löp.
- Navelbråck.

I övrigt gäller samma begränsningar som för kattens livförsäkring.

För förlorad avelsförmåga gäller att din katt måste ha varit användbarhets- och avelsförsäkrad sedan innan fyra månaders ålder alternativt att den ska ha lämnat minst en kull under tiden som den varit användbarhets- och avelsförsäkrad.

Du kan inte få ersättning för förlorad avelsförmåga eller avelsduglighet om:

- katthonan har fyllt sex år och ännu ej fått registrerade avkommor efter sig.
- din honkatt har minst tre kullar efter sig.
- din hankatt har minst fem kullar efter sig.
- din honkatt blivit förlöst med kejsarsnitt två eller fler gånger.

Självrisk

Petson Användbarhetsförsäkring har ingen självrisk.